
11/20

15

14
5

20

7

9
8

6

12

3

9

43

1

1

50

49

42

36

8

32

48

2

1

18
11

46

41 5119

17

3
4

5
6

1I 2I

44

45

35

9

34
7

8

5

7

6

2

33

2I1I

4
10

52

2

3

4

1
2

29

35

3x

3x

3x 3x

4x

21

22

23

16

26

25

27

24

13

31

54

55

59

60

56

61

37
58

62

28

38

40

39

47

302x

53

57

63

64

Wijzigingen voorbehouden

Onderdelentekening 

EPF 200-3

VEENEMAN



apr-23

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.201.65 Afdekkap END 1550 P 1 St 33 10.699.01 Motorhuis EHR/EHB 20/2.4 S 1 St

2 10.568 Plaatschroef HC4,8x45 DIN 7981 4 St 34 10.210.93 Veldwikkeling EHR 20.1 R-230V 1 St

3 10.197.31 Anker EPF 200-3 1 St 35 10.197.35 Schroef C 3,9x60 2 St

4 10.512 Lager 608 - 2RSH 1 St 36 10.201.76 Luchtgeleidering END 1550 P 1 St

5 10.530 Borgring 28/1,2 DIN 472 1 St 37 10.383.35 Handgreep EBS120 1 St

6 10.201.85 Koolborstelhouderset END 1550P 1 St 38 10.197.54 Aandrijftandwiel 1 St

7 10.197.07 Koolborstelset EBS 125.3/4 1 Set 39 10.201.27 Cilinder schroef M5x18 3 St

8 10.201.38 Gegolfde veerring B4 4 St 40 10.208.92 Borgschijf S5 3 St

9 10.202.02 Zelft. schroef CM4x12 (torx) 4 St 41 10.211.05 Handgreeppaar EDB 480.1 1 St

10 10.381.31 Drukschijf 1 St 42 10.519 Kabeltule 23/2 1 St

11 10.381.18 Borgring 9/1 1 St 43 10.390 Aansluitsn QWPK groen 2x1mm 3m 1 St

12 10.720.11 O-ring 22x2,5 1 St 44 10.201.78 Schroef HC 4,2x13 2 St

13 10.201.66 Schroef (PT) 5,1x40 4 St 45 10.520 Trekontlastingsklem 1 St

14 10.525 Lager 6001 - 2RSH 1 St 46 10.806.29 Schakelaar EZR22R m. insch bev 1 St

15 10.197.32 Lagerschild EPF 200-3 1 St 47 10.197.55 Schachtschroef M5x12 3 St

16 10.197.33 Tandwielhuis EPF 200-3 1 St 48 10.515 Ontstoringscondensator 1 St

17 10.740.06 Magneetring EBS 125 serie 1 St 49 10.563 Plaatschroef 4,8x22 cyl. 4 St

18 10.381.02 Wormafdichting 1 St 50 10.207.80 Plaatschroef 4,2x16 (kruis) 2 St

19 10.200.08 Zelftappende schroef HC 2,9x13 2 St 51 10.201.79 Aansluitsnoer 2 - 2dr 1 St

20 10.201.69 O-Ring 28x1,5 1 St 52 10.200.07 Opvulstuk 1 St

21 10.532 Lager 6000 - 2RS1 1 St 53 10.197.56 Pasbout met trekknop 1 St

22 10.197.42 Hoofdas EPF 200-3 3 St 54 10.575.44 Veerring A8 2 St

23 10.203.48 Borgring 35/1,5 3 St 55 10.197.57 Diepteaanslag EPF 200-3 1 St

24 10.197.43 Afstandsring EPF 200-3 3 St 56 10.623 Lager 6003 - 2RSH 3 St

25 10.197.44 Hoofdastandwiel EPF 200-3 3 St 57 10.197.58 Tussenastandwiel 1 St

26 10.528 Naaldlager HK1010 3 St 58 10.205.56 Drukveer 0,7x8,5x9x1,5 1 St

27 10.618 Borgring 15/1  DIN 471 3 St 59 10.197.59 Drukknop vergrendeling 1 St

28 10.197.45 Vergrendelbout 1 St 60 10.381.40 Centeerstift  4x12 2 St

29 10.527 Naaldlager   HK 0810 1 St 61 10.205.52 Borgring 12/1 1 St

30 10.575.29 Cilinderschroef M8x20 2 St 62 10.197.60 Tussenas EPF 200-3 1 St

31 10.197.53 Opvulring 8,4 2 St 63 12.340.06 Pensleutel tbv EOF100.1 1 st

32 12.341.01 Printplaat ebs 125.3/4 o 1 St 64 10.197.61 Flensmoer EPF 200-3 3 St

Aantal Aantal

10.098.02 - EFB 200-3

Wijzigingen voorbehouden


	10.098.02 - EPF_200_3_Version01
	10.098.02 - EPF 200-3



